- Draudėjas) ir Draudikas  AAS „BTA Baltic Insurance Company“ filialas Lietuvoje, Viršuliškių skg. 34, LT-05132 Vilnius,
Lietuva, įmonės kodas 300665654 (toliau - Draudikas), neatšaukiamai įsipareigoja Lietuvos automobilių kelių direkcijai prie
Susisiekimo ministerijos, J. Basanavičiaus g. 36, LT–03109 Vilnius (toliau – Naudos gavėjas) 81 000,00 EUR (aštuoniasdešimt
vienas tūkstantis eurų 00 ct) Žvyrkelių, esančių Raseinių rajone, kapitalinis remontas. (I pirkimo objekto dalis: Kelio Nr. 3509
Viduklė-Gyliai-Šienlaukis ruožo nuo 7,41 iki 10,52 km kapitalinis remontas - laiduojama suma 44.000,00 EUR; II pirkimo
objekto dalis: Kelio Nr.